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IB-VAC15M4H

Lenkgetriebe
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P3040475ZB 1 STEUERNDENSCHAFT
2 P1030013 2 BUCHSE
3 P1030014 1 BUCHSE
4 P3040488ZB 2 UMLENKSMUTTER SCHRAUBE
5 P3040539ZB 2 BUCHSE
6 P1050010 4 MUTTER
7 1050003A1 4 MUTTER
8 P3040593ZB 2 ABSTANDSSTUCK
9 P3040596 1 FLANSCH
10 P3090134 2 LENKUNGSKABEL
11 P1090020 1 KEIL
12 P3040474ZB 1 RITZEL
13 P3060192 2 RIEMENSCHEIBE
14 1020009A1 1 FEDERSCHEIBE
15 P1020151 1 FEDERSCHEIBE
16 P1020117 5 FEDERSCHEIBE
17 1020013A1 6 FEDERSCHEIBE
18 P1020095ZT 4 SCHEIBE
19 P30404897B 2 KABELN SIE RAD
20 P1080011 1 SPANNHULSE
22 P3090070VE 1 LENKUNGS
23 P1010163 2 SCHRAUBE
24 P1010310 1 SCHRAUBE
25 P1010119 5 SCHRAUBE
26 P1010110 2 SCHRAUBE
27 P5180003 1 LENKRAD
28 P5180007 1 ABDECKUNG
29 P3010038 1 KETTE
30 P5140938 1 AUFKLEBER IBEA
31 P4010838zB 1 PLATTE
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IB-VAC15M4H

Motor
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung

1 P3060158ZB 1 MOTORSCHIEBE
2 P5030043 1 ANPASSUNGSGERAT KABEL
3 P3090107 1 AUSPUFFKRUMMER
4 P1050036 5 MUTTER
5 P5040008 1 SPANNBAND
6 P1090016 1 KEIL
7 P3090104 1 AUSPUFFTOPF
8 MOTORE B&S 1 MOTOR
9 P4010693VE 1 HAUBE

10 P3040703ZB 1 SCHEIBE

11 P1020185 1 SCHEIBE

12 1020013A1 2 FEDERSCHEIBE

13  1020014A1 10 SCHEIBE

15 P1010355 2 SCHRAUBE

16 P1010270 3 SCHRAUBE

17 1010003A1 2 SCHRAUBE

18 P1010457 1 SCHRAUBE

19 P1010200 1 SCHRAUBE
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IB-VAC15M4H

Achsgetriebe
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P1070027 2 GUMMIRING
2 P3100241ZB 1 STAB
3 P5010125 1 BREMSEKABEL
4 P2060006 2 FELGE
5 P2020474 2 REIFEN
6 P1050036 2 MUTTER
7 P3040744ZB 2 DISTANZSTUCK
8 P5040010 2 SCHELLE
9 P4010837ZB 1 PLATTE
10 P5100012 1 ANSCHLUSSTUCK
11 P1020117 6 FEDERSCHEIBE
12 P4010832ZB 1 WINKEL
13 P1060005 1 STARLOCK
14 P5060049 1 STOPFEN
15 P2090058 1 ANTRIEB
16 P3090153VE 1 ROHR
17 P5060036 2 VENTILRAD
18 P1010120 1 SCHRAUBE
19 P1010101 4 SCHRAUBE
20 P1010156 1 SCHRAUBE
21 P1010187 1 SCHRAUBE
22 P2100003 1 DAMPFER
23 P3010061 1 RIEMEN
24 P5040011 1 SCHELLE
25 P1010173 1 SCHRAUBE
26 P1050002A1 1 MUTTER
27 P1020055 1 FEDERSCHEIBE
28 P1020154 4 SCHEIBE
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IB-VAC15M4H

Maherapparat
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P1050010 3 MUTTER
2 1020009A1 2 FEDERSCHEIBE
3 P2020485 2 KUPPLUNG
4 P3010039 1 KEILRIEMEN
5 P3010050 1 KEILRIEMEN
6 P2020487 1 DECKEL
7 P1050023 4 MUTTER
9 P3060162VE 1 GEHAUSE
11 P5140936 2 AUFKLEBER ACHTUNG
12 P1010373 4 SCHRAUBE
13 P1010060 3 SCHRAUBE
14 P3090122VE 1 MULCHING
15 P1020009A1 1 FEDERSCHEIBE
16 P1080038 4 STECKER
17 P3170041 2 GUMMIRING
18 P1010373 4 SCHRAUBE
19 P5140967 2 ABZIEHBILD
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IB-VAC15M4H
Schneidwergruppe

Bild Nr. Teile Nr.

P1050041
P1020121

P3030040

P1050036

1020014A1
P3040528
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P1090023
P1050012
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P30900427B

P3040620ZB

P3060372VE
P3090118BR
P4050042VE
P4050047VE

P3060230ZB

Anzahl
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Beschreibung
MUTTER
SCHEIBE

LINK KLINGERIEMEN
LAGERBUCHSE
ABTANDHULSE
MUTTER
SCHEIBE
FLANSCH
FLANSCH
BLATTHALTER
RECHTS KLINGE
MESSER
LAPPEN
MUTTER

RECHT KLINGE RIEMEN
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Riemenscheibe und riemenspanner




IB-VAC15M4H
Riemenscheibe und riemenspanner

Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P1010339 3 SCHRAUBE
2 2020372 1 KAPPE
3 P3090041ZB 1 RIEMENSCHEIBE
4 P1070017 1 SEEGERRING
5 P3030040 2 LAGERBUCHSE
6 P1070023 1 GUMMIRING
7 P3090037ZB 1 RIEMENSPANNER
8 P1020123 3 SCHEIBE
9 P1050010 3 MUTTER
10 P1010008 4 MUTTER
11 P1050036 7 MUTTER
13 P1070024 2 GUMMIRING
14 P4060003 2 RIEMENSCHEIBE
15 P30900837B 1 HALTER
16  1020014A1 7 SCHEIBE
17 P1010141 4 SCHRAUBE
18 P3090082ZT 1 PLATTE
19 P3090084ZB 1 HALTER
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Antriebpedal

Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P1030011 2 BUCHSE
2 P1060016 1 STIFT
3 P5060041 1 PEDALDECKEL
4 P30901452B 1 ANTRIEBPEDAL
5 P3060226ZB 1 ZAPFEN
6 P1020101 1 FEDERSCHEIBE
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IB-VAC15M4H

Ruckwartsgangpedal
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P2030001 2 CLIP
2 1050003A1 4 MUTTER
3 P1110005 2 FEDER
4 P5060041 1 PEDALDECKEL
5 P30901447B 1 RUCKWARTSGANGPEDAL
6 P3040491ZB 2 ZAPFEN DER GABEL
7 P4010657ZB 1 PLATTE
8 P4010821ZB 2 PLATTE
9 1020013A1 4 FEDERSCHEIBE
10 P1010102 4 SCHRAUBE
11 P3090148ZT 1 VERBINDUNGSSTAB
12 P3040740ZB 1 BUCHSE
13 P1040012 1 CLIP
14 P1050007 1 MUTTER
15 P1040006 1 GABEL
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IB-VAC15M4H
Maherapparat- und Bremsgetriebe

Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung

1 P5010125 1 BREMSEKABEL
2 P5010109 1 KUPPLUNGKABEL
3 P3090105 1 BESCHLEUNIGER GRUPPE
4 P1050010 2 MUTTER
6 P5060015 2 SCHRAUBE
8 P3090124ZB 2 STEUERUNGSHEBEL
9 P1020183 2 FEDER

10 P3020080ZB 2 FEDER

12 P3040612ZB 2 HEBELSZAPFEN

15 1020013A1 4 FEDERSCHEIBE

16 P1020121 4 SCHEIBE

18 P1010303 2 SCHRAUBE

21 P1010066 2 SCHRAUBE

22 1050003A1 2 MUTTER

23 P3060249 1 BESCHLEUNIGER




IB-VAC15M4H
Aufbauten

:/_l(!.
4 o
-~ \ (% r":u
21 \ -y
[y
o
A
> | -
Fo-s "




IB-VAC15M4H

Aufbauten
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P2020492 2 KAPPE
2 P2020481 1 KOTFLUGEL RECHT
3 P2020461 1 KOTFLUGEL LINKS
4 P4010702VE 1 SOCKEL
5 P2020463 1 HAUBE
6 P2020452 1 RECHTHAUBE
7 P2020460 1 LINKHAUBE
8 P2020464 1 SOCKEL
9 P1050048 4 MUTTER
10 P3040624 4 ABSTANDSTUCKSITZ
11 P2040027 16 EJOT
12 P3170043 1 TANK O-RING
13 P3020127ZB 2 FEDER SITZ
14 P5070014 1 GUMMIRING
15 1020009A1 4 FEDERSCHEIBE
16 P1020121 2 SCHEIBE
17 P2020495 1 TANK
18 P3090088VE 1 SITZPLATTE
19 P5060032 1 TANKDECKEL
20 P1010280 1 SCHRAUBE
21 P1010340 4 SCHRAUBE
22 P1010270 4 SCHRAUBE
23 P5180001 1 SITZ
24 P5140929 1 AUFKLEBER SCHWARZ
25 P5140930 1 AUFKLEBERRECHTHAUBE
26 P5140931 1 AUFKLEBER LINKHAUBE
27 P5140935 1 AUFKLEBER ACHTUNG
28 P5140857 1 AUFKLEBER IBEA
29 P5140926 1 AUKKLEBERLINKS
30 P5140925 1 AUFKLEBER RECHT
31 P5140937 1 AUFKLEBER ACHTUNG
32 P5140934 1 AUFKLEBER ACHTUNG
33 P2040031 2 STANGE
34 P2040028 1 ROHRE
35 P5040007 2 CLIP
36 P5060046 1 FUSSBRETT LINK
37 P5060047 1 FUSSBRETT RECHTE
38 P1010076 2 SCHRAUBE
39 P4010835ZB 1 WINKEL
40 P1020053 2 ABSTANDSSTUCK
41  1050002A1 2 MUTTER
42 P5080058 1 AUSSCHALTER
43 P1010375ZB 2 SCHRAUBE
44 P2040022 2 BUCHSE
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IB-VAC15M4H

Ladepritsche
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P3040728ZB 1 BUCHSE
2 P1050010 1 MUTTER
3 P5060050 1 GRIFF
4 P3090154VE 1 HEBEL
5 P3020125ZB 1 FEDER
6 P3060404 1 LADEPRITSCHE
7 P5060048 2 STOPSEL
8 P2020536 1 STOPSEL
9 P3090129VE 1 SACKSFUHRUNG GESTELL
10 P1010283 10 SCHRAUBE
11 P1010296 1 SCHRAUBE
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IB-VAC15M4H
Hinterachse

Bild Nr.
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Teile Nr.

P1070027
P3060373VE
P4010776ZB
P1030010
P3040551ZB
P2060009
P2020468
P3030058
P1050010
1050003A1
P3040725ZT
P3040708
P3040521ZB
P4010701ZT
P3060215ZB
P4010780ZB
P3090123ZB
P1020056
1020013A1
P1020095
P1020148
P1070017
P3060370VE
P4010782
P30405927B
P5060044
P1010363
P1010278
P1010203
P1050030
P1040011
P40109927B
P1020134
P1010282

Anzahl
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Beschreibung
GUMMIRING
HINTERACHSE
HEBEL

BUCHSE

BUCHSE

FELGE

REIFEN
LAGERBUCHSE RAD
MUTTER

MUTTER

MUTTER
ABSTANDSSTUCK
ABSTANDSHULSE
PLATTE
ZAPFEL DER RADERN
PLATTE

PLATTE
FEDERSCHEIBE
FEDERSCHEIBE
SCHEIBE
FEDERSCHEIBE
SEEGERRING
HALTE
RADSTOPSEL
STEUERNDENSTAB
SCHLAUCHVENTIL
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER

JOINT

PLATTE

SCHEIBE
SCHRAUBE




IB-VAC15M4H

Vollstandiger Maherapparat
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IB-VAC15M4H
Vollstandiger Maherapparat

Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung

1 P3090038ZB 2 HALTEPLATE

2 P1030009 4 BUCHSE

3 P3040623 1 BUCHSE

4 P1010447 1 SCHRAUBE

5 P2060010 2 FELGE

6 P2070007 2 REIFEN

7 P1060021 4 STECKER

8 P3040651ZB 8 ABSTANDUCK

9 P2020491 1 ABSTANDSSTUCK
10 P2020490 1 ABSTANDUCK
11 P3090053ZB 1 SPERRUNG DES MAHERAPPARAT
12 P3020074ZB 1 FEDER
13 P1020129 2 FEDERSCHEIBE
14 P1020148 3 FEDERSCHEIBE
15 P1020150 2 FEDERSCHEIBE
16 P1020177 2 FEDERSCHEIBE
17 P1070019 2 SEEGER
18 P1070017 2 SEEGERRING
19 P4010590ZB 2 RAHMENWINKEL
20 P2020372 2 NABENDECKEL
21 P3090139VE 1 VOLLSTANDIGER MAHERAPPARAT
22 P1010280 2 SCHRAUBE
23 P1010330 4 SCHRAUBE
24 P2070006 2 LUFTSCHLAUCH
25 P5060045 2 SCHLAUCHVENTIL
26 P3030059 4 BUCHSE
27 P3030060 2 LAGERBUCHSE
28 P2080019 2 RAD
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IB-VAC15M4H

PTO gruppe
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P3040746BR 1 PULLEY SHAFT
2 P1010292 2 SCHRAUBE
3 P1010219 2 SCHRAUBE
4 1010003A1 1 SCHRAUBE
5 P1010156 4 SCHRAUBE
6 P1010282 1 SCHRAUBE
7 P1010370 1 SCHRAUBE
8 P1010344 2 SCHRAUBE
9 P4010551ZB 1 WINKEL
10 P3100193ZB 1 BREMSESTAB DER RIEMENSCHEIBEN
11 P1070024 2 GUMMIRING
12 P1030009 1 BUCHSE
13 P1030010 6 BUCHSE
14 P1070025 1 SICHERUNGSRING
15 P1020169 2 FEDERSCHEIBE
16  P1020095ZT 1 SCHEIBE
17 1020014A1 1 SCHEIBE
18 P1020117 4 FEDERSCHEIBE
19 P1020128 1 SCHEIBE
20 P3040747ZB 5 SCHEIBE
21 P3060156ZB 1 RIEMENSCHEIBE
22 P3060189 1 RIEMENSCHEIBE
23 P3060190 1 RIEMENSCHEIBE
24 P3090100ZB 1 SCHUTZ
25 P3040535ZB 2 STECKER
26 P3010052 1 RIEMEN
27 P3010044 2 RIEMEN
29 P3030041 2 KUGELLAGER
30 P1050010 4 MUTTER
31 1050002A1 4 MUTTER
32 P1050036 1 MUTTER
33 P3040487ZB 1 ABSTANDSSTUCK
34 P3040612ZB 1 HEBELSZAPFEN
35 P3170042 1 BREMSBELAG DER RIEMENSCHEIBE
36 P30404827B 1 STECKER
37 P3040486ZB 2 STECKER
38 P3020082 1 FEDER
39 P40203227B 1 BREMENSCHEIBEN
40 P3090056ZB 1 HEBEL
41 P3020043ZT 1 FEDER
42 P1090025 1 LAPPEN
43 P3090055ZB 1 PLATTE
44 P4010700VE 1 SCHUTZ
45 P1010355 2 SCHRAUBE
46 P1020055 2 FEDERSCHEIBE
47 P1010320 2 SCHRAUBE
48 P3040704ZB 2 SCHEIBE
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Gehause
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P3090141VE 1 ZENTRALGESTELL
2 P1020148 6 FEDERSCHEIBE
3 P4010520VE 2 WINKELFORMIGES ENTFERNUNGSTUCK
4 P3090049ZB 1 LINKSBLOCK
5 P3030056 4 LAGERBUCHSE
6 P3090155VE 1 PLATTE
7 P3090697ZB 1 AUSPUFFTOPFSCHUTZ
8 P3040515 4 SCHEIBE
9 P1020117 16 FEDERSCHEIBE
10 1020008A1 4 SCHEIBE
11 P3090149VE 1 OBERGESTELL
12 P1010355 2 SCHRAUBE
13 P1010156 16 SCHRAUBE
14 P1010304 4 SCHRAUBE
15 P3090050ZB 1 RECHTSBLOCK
16 P1010066 4 SCHRAUBE
17 P4010783VE 1 PLATTE
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IB-VAC15M4H
Maherapparat gehause

Bild Nr. Teile Nr.

P1030009
P3090138ZB
P3040616ZB
P2030001
P1050010
1050003A1
P1050036
8 P3040517ZB
10 P3060365ZB
11 P3020118ZB
12 P3020122
13 P1110004
14 P30404967B
15 P4010755ZB
16 P4010537ZB
17 P1020187
19 P1020151
20 P1020095
21 P1010382ZB
22 P1010116
23 P1010156
24 P1060019
25 P1080039
26 P3020121
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Anzahl
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Beschreibung
BUCHSE

RECHT ARM
STEUERPEDALBUCHSE
CLIP

MUTTER

MUTTER

MUTTER
ABSTANSTUCK ARM
PEDAL KOMPL.
FEDER
ZUGFEDER
SICHERUNGSRING
UMLENKSZAPFEN
PLATTE

PLATINE
FEDERSCHEIBE
FEDERSCHEIBE
SCHEIBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
STECKER

HAKEN

FEDER
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Eletrische ausristung

| Particolari non illustrati singolarmenite
—17 > ltems not shown individually

—18 [/ Ces partes ne sont pas illustrQ
——19 | Teile, die nicht mit einzeinen Abbidungen versehen werden




IB-VAC15M4H
Eletrische ausristung

Bild Nr.
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Teile Nr.

P5030033
P5080055
1050003A1
P1010355
1020008A1
P4010736ZB
P5080001
P1050007
P5080048
P3090101ZB
P5080015
P5080044
P5080045
P5080046
P5080047

FUSIBILE 10A

1020013A1
P5080057
P5080053
P5080052
P4010835ZB
P1010355
P5080051
P1020176
P4010835ZB
P1020053
1050002A1
P5080058
P1010375ZB

Anzahl
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Beschreibung

BATTERIE

SPULE

MUTTER

SCHRAUBE

SCHEIBE

PLATINE DER RELAISUNTERSUTZ.
RELAISUNTERSTUTZUNG
MUTTER

PTO SCHALTER
BATTERIEUNTERSTUTZUNG
RELAY

DIODE
DIODEUNTERSTUTZUNG
VARISTORE DIODE
SICHERUNGSHALTER
SCHMELZBAR
FEDERSCHEIBE
SCHLUSSELSCHALTER MIT KEIL
RING

MAGNETISCHER SENSOR
WINKEL

SCHRAUBE

KAPPE

TELLERFEDER

WINKEL

ABSTANDSSTUCK

MUTTER

AUSSCHALTER

SCHRAUBE




